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C2 FIZIKË MJEKËSORE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNF5793 Metodologjia e hulumtimit shkencor O I 2 1 0 6

FMNF0979 Metoda eksperimentale në fizikë O I 2 2 0 6

FMNF1781 Metoda teorike në fizikë O I 2 2 0 6

FMNF6991 Fizika e rrezatimit O I 2 2 0 6

FMNF1584 Fizika e terapisë me rrezatim Z I 2 1 0 6

FMNF2332 Nanomjekësia Z I 2 2 0 6

FMNF2600 Kapituj të zgjedhur nga fizika atomike Z I 2 2 0 6

FMNF4365 Kapituj të zgjedhur nga fizika bërthamore Z I 2 2 0 6

FMNF9991 Fizika e diagnostifikimit mjekësor O II 2 2 0 6

FMNF2242 Punë praktike në klinika O II 0 0 4 6

FMNF3061 Punimë magjistrature O II 0 0 0 12

FMNF0991 Mbrojtja dhe siguria gjatë rrezatimit Z II 2 2 0 6

FMNF2106 Kapituj të zgjedhur nga Biofizika Z II 2 2 0 6

FMNF7486 Fizikë molekulare Z II 2 2 0 6

FMNF2889 Metoda të analizës spektrale Z II 2 2 0 6

FMNF6495 Metoda instrumentale në biofizikë Z II 2 2 0 6

FMNF4900 Biologjia e rrezatimit Z II 2 2 0 6



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 FIZIKË MJEKËSORE  60 ECTS

3/17/2023



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 FIZIKË MJEKËSORE  60 ECTS

3/17/2023



FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYRORE C2 FIZIKË MJEKËSORE  60 ECTS

3/17/2023


